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Zamieszczamy fragment homilii
świętego Josemarii Escrivy z 28 maja
1964 roku opublikowaną w książce
pt. „To Chrystus przechodzi".



Do pobrania pełen tekst homilii w
formacie pdf.

"W dniu tego święta w miastach na
całej ziemi chrześcijanie towarzyszą
w procesji Panu, który ukryty w Hostii
przemierza ulice i place - tak jak w
czasie swego ziemskiego życia -
wychodząc naprzeciw tym, którzy
chcą Go zobaczyć, a także na
spotkanie tym, którzy Go nie szukają.
W ten sposób Jezus raz jeszcze
pojawia się wśród swoich. Jak
zareagujemy na to wezwanie
Nauczyciela?

Zewnętrzne przejawy miłości powinny
się bowiem rodzić w sercu i
znajdować swój wyraz w świadectwie
chrześcijańskiego postępowania.
Skoro więc zostaliśmy odnowieni
przez przyjęcie Ciała Pańskiego,
musimy ukazać to czynem. Niech
nasze myśli będą szczere: pełne
pokoju, oddania, służby. Niech nasze
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słowa będą prawdziwe, jasne,
stosowne, zdolne pocieszać

i pomagać, zdolne przede wszystkim
nieść innym Boże światło. Niech nasze
czyny będą spójne, skuteczne, trafne;
niech posiadają bonus odor Christi,
ową miłą woń Chrystusową; niech
przypominają Jego sposób
postępowania i życia.

Procesja Bożego Ciała sprawia, że
Chrystus staje się obecny w wioskach

i miastach świata. Jednakże ta
obecność - powtarzam - nie powinna
być sprawą jednego dnia, hałasem,
który się słyszy i o którym się
zapomina.

To przejście Chrystusa przypomina
nam, że powinniśmy odkrywać Go
również w swoich codziennych
zajęciach. Uroczystej procesji
dzisiejszego czwartku powinna
towarzyszyć cicha i prosta procesja
codziennego życia każdego



chrześcijanina, człowieka takiego jak
inni, ale posiadającego szczęście
otrzymania wiary i Bożej misji, żeby
postępować w taki sposób, by
odnowić orędzie Pana na ziemi. Nie
brakuje nam błędów, nędz, grzechów.
Bóg jednak przebywa z ludźmi i
powinniśmy pozwolić, żeby się nami
posługiwał i by nieustannie
przechodził pośród stworzeń.

Będziemy więc prosić Pana, aby
pozwolił nam być duszami
eucharystycznymi, aby nasze osobiste
obcowanie z Nim wyrażało się w
radości, w pokoju,

w pragnieniu sprawiedliwości.
Ułatwimy też innym rozpoznanie
Chrystusa, przyczynimy się do
umieszczenia Go na szczycie
wszystkich ludzkich działań. Spełni
się obietnica Jezusa: A Ja, gdy zostanę
nad ziemię wywyższony, przyciągnę
wszystkich do siebie."

To Chrystus przechodzi, 156
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